
2025 年

9 月
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
時数 時数 時数 時数 時数 時数

8/28 木 ２学期始業式 ／ 〇 3 3 3 3 3 3 全学年 11:50

29 金 委員会活動⑤ ● 〇 4 5 5 6 6 6
１年

２・３年
４～６年

14:10
15:00
15:50

30 土

31 日

9/1 月
安全点検
芸術鑑賞教室（行２）～１５：１０（閉会）

● ○ 5 5 5 5 5 5 全学年 15:50

2 火
音楽朝会④
ＡＬＴ（３・５・６年）

● ○ 5 5 5 6 6 6 １～３年
４～６年

15:00
15:50

3 水 避難訓練②（地震・休み時間） ● ○ 4 5 5 5 5 5
１年

２～6年
14:10
15:00

4 木
ＡＬＴ（４・５・６年）
３年木６時間開始

● ○ 5 5 6 6 6 6 １・２年
３～６年

15:00
15:50

5 金 クラブ活動④ ● ○ 4 5 5 6 6 6
１年

２・３年
４～６年

14:10
15:00
16:00

6 土

7 日

8 月
定例職員会議
  ※集金振替日※

● ○ 4 4 5 5 5 5 １・２年
３～６年

14:10
15:00

9 火

合同修学旅行６年オリエンテーション
ＡＬＴ（１・３・５・６年）
学級事務(評価）①

● ○ 5 5 5 5 5 5 全学年 15:00

10 水

お話会（ぱんぷきん②）
職業講話①
学級事務②

● ○ 4 5 5 5 5 5 １年
２～6年

14:10
15:00

11 木

ＡＬＴ（２・４・５・６年）
代表委員会②
学級事務③

● ○ 5 5 5 5 5 5 全学年 15:00

12 金 学級事務④ ● ○ 4 5 5 5 5 5 １年
２～6年

14:10
15:00

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火
校長講話③
ＡＬＴ（３・５・６年）

● ○ 5 5 5 6 6 6 １～３年
４～６年

15:00
15:50

17 水
授業研究③
（　　年・　 年）

● ○ 4 5 5 5 5 5 １年
２～6年

14:10
15:00

18 木

ＡＬＴ（４・５・６年）
運動会練習開始
運動会放課後活動（5・6年）

● ○ 5 5 5 5 5 5 １～４年
５・６年

15:00
16:10

19 金
委員会活動⑥
評価簿提出

● ○ 4 5 5 6 6 6
１年

２・３年
４～６年

14:10
15:00
16:10

20 土

21 日

22 月 運動会放課後活動（5・6年） ● ○ 4 4 5 5 5 5
１・２年
３・４年
５・６年

14:10
15:00
16:10

23 火 秋分の日

24 水 運動会放課後活動（5・6年） ● ○ 4 5 5 5 5 5
１年

２～４年
５・６年

14:10
15:00
16:10

25 木 町合同６年修学旅行①（行6） ● ○ 5 5 6 6 6 6
１・２年
３～５年

15:00
15:50

26 金 町合同６年修学旅行②（行6） 弁 ○ 4 5 5 5 5 6 １年
２～５年

14:10
15:00

27 土

28 日

29 月 運動会放課後活動（5・6年） ● ○ 4 4 5 5 5 5
１・２年
３・４年
５・６年

14:10
15:00
16:10

30 火

運動会練習（行１）
ＡＬＴ（３・５・６年）
第１回就学時オリエンテーション
運動会放課後活動（5・6年）

● ○ 4 4 4 4 4 4 全学年 14:10

下校時刻日 曜

８・９月行事予定
朝日町立宮宿小学校

学校行事 きら
きら

給　食 授　業

18・22・24・29・30日は、５・６年生は運動会放課後活動があります。
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